
 

 

POSTANOWIENIE NR 257/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pabianice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 29 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Pabianicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

257/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Warzywna 6, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Mateusz Tadeusz Bagrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

2. Krzysztof Adam Barden, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

3. Mirosław Paweł Frachowicz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

4. Jarosław Fuks, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Pabianice 

5. Jakub Grzegorzewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

6. Magdalena Jerzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piątkowisko 

7. Daria Klatt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

8. Małgorzata Barbara Madej, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Piątkowisko 

9. Jarosław Tomasz Morzyński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

10. Barbara Izabela Olejniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

11. Julia Anna Pałyga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

12. Maria Urbaniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Markówka 

13. Radosław Bogdan Wyrębski, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Grzegorza Piramowicza, ul. 

Zamkowa 65, 95-200 Pabianice: 

 

1. Adam Tomasz Cyrulski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świątniki 

2. Jadwiga Anna Dutkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pabianice 

3. Andżelika Grzegorzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

4. Sylwia Aleksandra Kaczmarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kudrowice 

5. Zofia Katarzyna Miler, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pabianice 

6. Wioleta Katarzyna Nowakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Agnieszka Małgorzata Rajska-Kuczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

8. Wiktoria Świątek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

9. Katarzyna Zawisza-Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie nr 14, ul. Odrodzenia 10, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Milena Bachrynowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janowice 

2. Jadwiga Kazimiera Bartoszek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

3. Franciszek Józef Błoch, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Huta Dłutowska 

4. Julia Aleksandra Kruszyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pabianice 

5. Aleksandra Łyszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

6. Monika Majewska-Jaros, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

7. Magdalena Mik, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Chechło Drugie 

8. Kinga Anna Mikołajewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pabianice 

9. Malwina Maria Urbaniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Markówka 

10. Patryk Wesołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

11. Izabela Iwona Ziółkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego, ul. 

Stanisława Moniuszki 132, 95-200 Pabianice: 

 

1. Monika Beata Błoch-Oberle, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

2. Anna Grażyna Bujacz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pabianice 

3. Bartłomiej Sebastian Dębski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chechło Pierwsze 

4. Helena Mirosława Galińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Justyna Ewa Łazuchiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chechło Pierwsze 

6. Grażyna Patykowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

7. Ewa Jadwiga Stompor-Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

8. Dorota Maria Sułat, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

9. Ewa Krystyna Świątek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

10. Anna Maria Witczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

11. Dariusz Andrzej Wypych, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego, ul. 

Stanisława Moniuszki 132, 95-200 Pabianice: 

 

1. Aleksandra Teresa Biesaga, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pabianice 

2. Magdalena Teresa Błaszczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

3. Agnieszka Bożena Błoch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

4. Justyna Katarzyna Comporek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pabianice 

5. Lukrecja Kruszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

6. Michalina Elżbieta Mikołajczyk, zgłoszona przez KW KAMRACI, 

zam. Pabianice 

7. Mariola Pawełczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

8. Monika Agnieszka Pawełczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

9. Ewa Marzanna Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

10. Agnieszka Werfel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

11. Jan Dariusz Wypych, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 13 im. Stefanii Sempołowskiej, ul. Jana 

Pawła II 16, 95-200 Pabianice: 

 

1. Piotr Bartosz Bandzierz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pabianice 

2. Andżelika Błoch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

3. Sylwia Błoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Świątniki 

4. Jarosław Grzegorz Gałązka, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pabianice 

5. Anna Maria Jaworska, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

6. Alina Teresa Kiedrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Katarzyna Piotrowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

8. Paula Gabriela Rosiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

9. Irena Katarzyna Wróblewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Młodzieżowy Dom Kultury, ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 

38, 95-200 Pabianice: 

 

1. Bartosz Bednarski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Pabianice 

2. Martyna Magdalena Bulzacka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

3. Sylwia Gnatkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

4. Paulina Jackiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Magdalena Anna Juśkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

6. Damian Kuliński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pabianice 

7. Oliwia Julia Michel, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pabianice 

8. Jan Fryderyk Mikołajczyk, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

9. Mikołaj Adam Olkusz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

10. Beata Pliszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pabianice 

11. Alicja Wiktoria Rajska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Grzegorza Piramowicza, ul. 

Zamkowa 65, 95-200 Pabianice: 

 

1. Adrian Mateusz Beton, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

2. Magdalena Maria Bulzacka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

3. Magdalena Anna Czaplicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wronowice 

4. Agnieszka Krystyna Dąbrowska, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Jerzy Tomasz Dutkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pabianice 

6. Tomasz Karpecki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pabianice 

7. Krzysztof Wojciech Klimek, zgłoszony przez KW KAMRACI, 

zam. Szynkielew 

8. Leszek Kuczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

9. Albert Piotr Płachciński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

10. Joanna Maria Skowronek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

11. Szymon Piotr Zastrużny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 15 im. Armii Krajowej, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 5, 95-200 Pabianice: 

 

1. Sławomir Aleksander Adach, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ksawerów 

2. Dariusz Henryk Bielak, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

3. Magdalena Maria Biniek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pabianice 

4. Michał Ferenc, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Pabianice 

5. Grzegorz Paweł Hanke, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

6. Jolanta Ewa Kruczkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

7. Hanna Michalska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pabianice 

8. Małgorzata Pacześ, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

9. Kamila Ewelina Rojszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

10. Bogumiła Szumigaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

11. Rafał Wilczek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Tkacka 15, 95-

200 Pabianice: 

 

1. Anna Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pabianice 

2. Monika Małgorzata Janusz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Jolanta Janina Lewandowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pabianice 

4. Arkadiusz Lis, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

5. Klaudia Olimpia Łużniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pabianice 

6. Anna Maria Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

7. Justyna Maria Michalska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pabianice 

8. Jolanta Małgorzata Owczarek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

9. Bogdan Pawełczyk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

10. Bożena Szkudlarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

11. Małgorzata Agnieszka Żmuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Miejskie nr 2, ul. Cicha 26, 95-200 Pabianice: 

 

1. Katarzyna Błoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

2. Julia Barbara Cholewińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pabianice 

3. Hubert Jakub Czyż, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pabianice 

4. Joanna Grzeszkiewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pabianice 

5. Katarzyna Agnieszka Jakóbek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pabianice 

6. Natalia Maria Kolonko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Magdalena Dorota Kubisiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

8. Mirosława Maria Rutkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

9. Magdalena Stolarek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

10. Irena Marianna Strzelec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

11. Joanna Ulman-Lis, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Lokal Związku Nauczycielstwa Polskiego, ul. Jana 

Kilińskiego 8a, 95-200 Pabianice: 

 

1. Iga Agata Adach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

2. Jolanta Zofia Bielak, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

3. Marcin Michał Boniecki, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

4. Aleksandra Barbara Borowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Maria Teresa Hadryś, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

6. Malwina Katarzyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

7. Agata Danuta Kozdroń-Janiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Teodory 

8. Stanisław Konstanty Kwiatkowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Pabianice 

9. Anna Małgorzata Michalak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pabianice 

10. Mateusz Mikołajewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bychlew 

11. Karolina Patora, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 20 

Stycznia 9/13, 95-200 Pabianice: 

 

1. Marcin Krzysztof Bagrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

2. Karol Janusz Jabłoński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

3. Sylwester Szczepan Jarmakowski, zgłoszony przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Piotr Kozieł, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pabianice 

5. Karolina Maria Kucharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

6. Gracjan Artur Majewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

7. Paulina Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Hermanów 

8. Justyna Dominika Pyrek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pabianice 

9. Ewa Elżbieta Sarnowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

10. Aleksandra Małgorzata Stasiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pabianice 

11. Ewa Janina Szmajdzińska, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 20 

Stycznia 9/13, 95-200 Pabianice: 

 

1. Łukasz Jan Górecki, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Konstantynów 

Łódzki 

2. Jadwiga Kazimiera Kurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Izabela Olejniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

4. Marcin Henryk Olejnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

5. Ewa Izabela Pietrzak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

6. Elżbieta Halina Przepiórkowska, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Rydzyny 

7. Anita Słabiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

8. Dariusz Stasiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

9. Sławomir Lucjan Szczesio, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

10. Jadwiga Szymanek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Pabianice 

11. Krzysztof Eugeniusz Turek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Kultury „BARAK” PSM, ul. Bracka 27a, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Marta Halina Baśko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

2. Patrycja Duczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Aneta Fortuna, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

4. Oliwia Monika Grzelczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pabianice 

5. Edward Kazimierz Jakubczak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

6. Agnieszka Laśkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

7. Przemysław Zbigniew Majewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

8. Damian Nurczyński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pabianice 

9. Jakub Marcin Ropenga, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chechło Drugie 

10. Danuta Maria Szylberg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

11. Sławomir Waśniewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika, ul. Mokra 

28/34, 95-200 Pabianice: 

 

1. Izabela Agnieszka Bujnowicz, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Chechło 

Pierwsze 

2. Magdalena Elżbieta Durajska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dłutówek 

3. Anna Małgorzata Jaworowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Mariola Koziara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

5. Ewa Zofia Mach, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pabianice 

6. Kacper Józef Mikulski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

7. Marta Otylia Pawlikowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pabianice 

8. Jadwiga Irena Pomykała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

9. Sylwia Reliszka-Cieślak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

10. Waldemar Szemraj, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

11. Ewa Szplit, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Pabianice 

12. Magdalena Aneta Świerkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

13. Ewa Joanna Wadowska-Filarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Miejskie nr 16, ul. Bugaj 58, 95-200 Pabianice: 

 

1. Magdalena Amer-Jurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Majówka 

2. Oliwia Aleksandra Błoch, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pabianice 

3. Aleksandra Łucja Czekalska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zduńska Wola 

4. Marianna Domańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ksawerów 

5. Karolina Jędrzejczyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pabianice 

6. Danuta Jadwiga Koralewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

7. Wiktor Henryk Kubisiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

8. Anna Maria Mesor, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

9. Krystyna Maria Próba, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

10. Anna Maria Rzepecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ksawerów 

11. Sylwester Stolarek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Nr 2 im. prof. Janusza Groszkowskiego, ul. św. 

Jana 27, 95-200 Pabianice: 

 

1. Aneta Klaudia Brożyna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pabianice 

2. Hubert Stanisław Ciecierski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pabianice 

3. Rafał Sebastian Górny, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

4. Anna Koźmińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

5. Janusz Adam Krzysztofik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

6. Agnieszka Grażyna Lauer, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

7. Marek Karol Papuga, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

8. Monika Przepióra, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pabianice 

9. Katarzyna Iwona Wlaźlak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Nr 3 im. Legionistów Miasta Pabianic, ul. 

Gdańska 5, 95-200 Pabianice: 

 

1. Aleksandra Anna Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

2. Antoni Tomasz Ciesielski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kudrowice 

3. Marzena Kazimierczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

4. Diana Barbara Kulińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pabianice 

5. Krystyna Laśkiewicz-Kadraoui, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Pabianice 

6. Michalina Michalak, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

7. Renata Izabela Wichrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

8. Alan Ernest Wilczek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

9. Piotr Józef Wlaźlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Miejskie nr 6, ul. Warszawska 53, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Maria Durajska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Pabianice 

2. Tadeusz Jerzy Feliksiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Małgorzata Karolina Głowala, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Dobroń 

4. Hanna Izabela Kiszło, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

5. Bożena Knop, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pabianice 

6. Anna Katarzyna Motyl, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Justyna Anna Sawosz-Ostrowska, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pabianice 

8. Dawid Konrad Stępniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

9. Jarosław Marcin Święcicki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

10. Piotr Wajman, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Pabianice 

11. Irena Halina Zimoń, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 17 im. Małgorzaty Kozery-

Gliszczyńskiej, ul. Warszawska 65, 95-200 Pabianice: 

 

1. Kamila Barys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

2. Przemysław Stefan Hofman, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pabianice 

3. Katarzyna Anna Kilańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

4. Sylwia Agnieszka Korecka-Zajda, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Barbara Krasicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Pabianice 

6. Martyna Anna Lesień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

7. Ewa Krystyna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

8. Maciej Ostrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ksawerów 

9. Martyna Weronika Pazera, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

10. Patrycja Liwia Pertkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pawlikowice 

11. Agnieszka Helena Wota, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika, ul. Mokra 

28/34, 95-200 Pabianice: 

 

1. Ewa Barbara Gałązka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

2. Rafał Gierowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Błażej Gołębowski, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

4. Justyna Jach, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Leonard Janas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

6. Beata Janiszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

7. Zuzanna Ewa Peć, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

8. Marzena Elżbieta Szymorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

9. Aneta Małgorzata Ślusarska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pabianice 

10. Paulina Święcicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pabianice 

11. Julian Marek Waśniewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika, ul. Mokra 

28/34, 95-200 Pabianice: 

 

1. Jolanta Badziak-Torańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

2. Mikołaj Gałązka, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

3. Izabela Anna Gołębowska, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

4. Hubert Janiszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

5. Bartosz Marcin Kawecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

6. Joanna Elżbieta Knop, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

7. Beata Elżbieta Konieczna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pabianice 

8. Anna Maria Kostrzewa, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pabianice 

9. Monika Kamila Krysiak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Chechło Pierwsze 

10. Anna Maria Kusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

11. Barbara Maria Orpel, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pabianice 

12. Sylwia Wiesława Pomykała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

13. Zuzanna Ściegińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Mokra 19/23, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Anna Brzozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

2. Filip Piotr Czyż, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Pabianice 

3. Joanna Ewa Frachowicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

4. Beata Grudzień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

5. Ireneusz Jan Jażdżewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

6. Agnieszka Jędrzejczyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pabianice 

7. Aneta Agata Kopka, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

8. Iwona Leżańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

9. Ewa Majzer, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pabianice 

10. Anna Irena Nowak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

11. Agata Krystyna Podyma, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Jutrzkowicka 85/87, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Julia Anna Białkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

2. Agata Małgorzata Boniecka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

3. Ewelina Kędzia, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bychlew 

4. Krystyna Krasicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Pawlikowice 

5. Anna Nagajczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łódź 

6. Natalia Otocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

7. Katarzyna Stręgiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa nr 13 im. Stefanii Sempołowskiej, ul. 

Jana Pawła II 16, 95-200 Pabianice: 

 

1. Renata Agnieszka Andziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

2. Anna Zofia Bereś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

3. Maria Grażyna Konrad, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pabianice 

4. Sławomir Paweł Kukieła, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Kaja Weronika Lewińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pabianice 

6. Izabela Monika Sysio, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

7. Agnieszka Wasilewska-Wincek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Huta Dłutowska 

8. Janusz Karol Włodarczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pabianice 

9. Szymon Wojtczyk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Pabianickie Centrum Medyczne, ul. Jana Pawła II 68, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Mirosław Stanisław Baśko, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pabianice 

2. Iwona Katarzyna Kuśmirowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

3. Natalia Kinga Madaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Piotr Adam Paśnik, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Pabianice 

5. Tomasz Michał Pliszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

6. Patrycja Natalia Ruszkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pelagia 

7. Natalia Maria Sobala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

8. Zbigniew Tomasz Szwajkajzer, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pabianice 

9. Małgorzata Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Dom Pomocy Społecznej, ul. Wiejska 55/61, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Bogna Helena Gabara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

2. Agnieszka Gierowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Agnieszka Elżbieta Kardas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krucz 

4. Beata Dorota Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pabianice 

5. Karolina Anna Rogaczewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pabianice 

6. Aneta Izabela Rogalewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pabianice 

7. Krystian Maciej Szafrański, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Dom Pomocy Społecznej, ul. Łaska 86, 95-200 Pabianice: 

 

1. Katarzyna Jackowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pabianice 

2. Jolanta Maria Krzysztofik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

3. Maciej Meller, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Pabianice 

4. Dorota Maria Stencel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

5. Katarzyna Edyta Szanda, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

 


		2023-09-22T12:11:54+0000




